



FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

04/11/2020 09:47:31

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000097/2020 - Processo Nº 003256/2020 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00051272	GRAVADOR DVR 16 CAM 720P	UND	1.590,000	8,0000	12.720,00
00002		00051272	GRAVADOR DVR 8 CAM 720P	UND	899,000	5,0000	4.495,00
00003		00051273	HD 2TB PURPLE	UND	789,900	8,0000	6.319,20
00004		00052662	HD 1TB PURPLE	UND	490,000	5,0000	2.450,00
00005		00053016	CAMERA DE SEGURANÇA DOME INFRA 20M 720P	UND	169,900	156,0000	26.504,40
00006		00052667	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V / 20A	UND	129,000	8,0000	1.032,00
00007		00052667	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V / 10A	UND	99,000	4,0000	396,00
00008		00052667	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V / 5A	UND	64,500	2,0000	129,00
00009		00045413	CONECTOR BNC BORNE	UND	5,000	312,0000	1.560,00
00010		00051930	CONECTOR FONTE BORNE	UND	4,000	156,0000	624,00
00011		00052664	CABO DE CAMERA 80% MALHA	MET	1,300	8.130,0000	10.569,00
00012		00050509	CAIXA DE CONECTORES DAS CÂMERAS	UND	9,800	156,0000	1.528,80
00013		00047474	RACK PARA O DVD	UND	299,000	17,0000	5.083,00
00014		00053140	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	UND	29,900	17,0000	508,30
00015		00052655	CENTRAL DE ALARME 4 SETORES	UND	249,000	13,0000	3.237,00
00016		00052656	BATERIA 12V / 7A	UND	110,000	13,0000	1.430,00
00017		00052659	SENSOR DUPLO DE PRESENÇA	UND	135,900	51,0000	6.930,90
00018		00052660	SIRENE 120DB	UND	32,900	13,0000	427,70
00019		00051317	CABO DE ALARME	MET	1,000	2.050,0000	2.050,00
00020		00052658	CONTROLE REMOTO 433 MHZ	UND	39,900	39,0000	1.556,10
Total Geral:						11.163,0000	89.550,40